АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2024 г.                                                                                                       №132
п. Колхозный
Об учёте муниципального движимого имущества в муниципальной казне муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и в реестре муниципального имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
В соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я е т:

1. Учесть в муниципальной казне муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и в реестре муниципального имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области муниципальное движимое имущество согласно перечню (приложение 1).
2. Внести соответствующие изменения в муниципальную казну муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и в реестр муниципального имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
 муниципального образования
«Красноярское сельское поселение»
Чердаклинского района
Ульяновской области                                                                                 М.В.Кошкина

	Приложение 1

к постановлению администрации муниципального образования  «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области
от 08 августа 2024 г. №132

Перечень муниципального движимого имущества, подлежащего учету в муниципальной казне муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и в реестре муниципального имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	№п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансо

вой/остаточная стоимости стоимости

имущест

ва (руб.)
	Год изготовления
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установлен

ных в отношении муниципаль

ного движимого имущества ограничениях (обремене

ниях) с указанием основания и даты их возникнове

ния и прекращения
	Кол-во
	Стоимость, руб.

	Примечание

	1
	LADA PRIORA
Номер, дата выдачи ПТС, кем выдан 63 НО №453084 от 17.07.2012 ОАО «АВТОВАЗ»

Идентификационный номер(VIN) XTA217030C0381336

Марка, модель ТС-LADA, 217030
№ шасси(рама):отсутствует,
Модель, № двигателя21126,3003984

Кузов(кабина, прицеп)№

XTA217030C0381336

Цвет кузова(кабины прицепа): сине-черный
Год изготовление 2012

Мощность двигателя л.с. (кВТ) 97,9 л.с. (72,0кВТ)

Изготовитель ТС(страна)Россия, УПАВР ОАО «АВТОВАЗ»
Государственный номер Е140СХ73

	410400,00/21400,00
	2012
	Решение Совета депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 06.05.2024 №15
	Муниципальное образование «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	-
	1
	410400,00
	Адрес местонахождения:

Российская Федерация, Ульяновская область, Чердаклинский район, пос.Колхозный, ул.Зеленая-36